Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY MINI DN 2,7 - ESMC
RYCHLOSPOJKA MIKRO ESMC-I - Mosazná rychlospojka s
vnitřím závitem Dn 2,7
Kód produktu: 31114
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58

nerezová ocel 1.3541.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESMC5I
2,7 mm
M5x0,8
M5x0,8
35 bar
9
26 mm
10 mm
0,01 kg
1-10
Standard
ks
138,60 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMC18I
2,7 mm
G 1/8"
G 1/8"
35 bar
12
28 mm
10 mm
0,014 kg
1-10
Standard
ks
142,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMCN5I
2,7 mm
M5x0,8
M5x0,8
35 bar
9
26 mm
10 mm
0,01 kg
1-10
Niklovaná
ks
148,80 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMCN18I
2,7 mm
G 1/8"
G 1/8"
35 bar
12
28 mm
10 mm
0,014 kg
1-10